

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Jesper S. Madsen Holding ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 32 36 32 53
018822 12001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Jesper S. Madsen Holding ApS
Kovshøjsvej 18
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 36 32 53
Stiftet: 19. august 2009
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Stecher Madsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Jesper S. Madsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i holding- og investeringsvirksomhed. Den primære aktivitet er at besidde og administrere anpartar i TCJ Holding ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 103 tkr. Aktivmassen udgør 5 tkr., og egenkapitalen udgør på -418 tkr. pr. 30. juni 2012. Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalatbsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer i de kommende år en forbedret indtjening i den associerede virksomhed, hvorfor egenkapitalen forventes reableret via egenindtjening.

Kapitalejeren har ved støtteerklæring tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed for Jesper S. Madsen Holding ApS. Ledelsen vurderer på den baggrund, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af den planlagte drift i 2012/13.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig indflydelse for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttotab		-7.717	-5.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-74.009	-406.536
Andre finansielle omkostninger		-19.734	4.233
Ordinært resultat før skat		-101.460	-407.303
Skat af årets resultat	2	-1.255	191
Årets resultat		<u>-102.715</u>	<u>-407.112</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-102.715</u>	<u>-407.112</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>74.009</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>74.009</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1.255</u>
Likvide beholdninger		<u>5.137</u>	<u>11.854</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.137</u>	<u>13.109</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.137</u>	<u>87.118</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overførte resultater		-544.267	-441.552
Egenkapital i alt		<u>-419.267</u>	<u>-316.552</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til anpartshaver		414.422	394.688
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		9.982	8.982
Gældsforpligtelser i alt		<u>424.404</u>	<u>403.670</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.137</u>	<u>87.118</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Likviditetsberedskab

Kapitalejeren har ved støtteerklæring tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed for Jesper S. Madsen Holding ApS. Ledelsen vurderer på den baggrund, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af den planlagte drift i 2012/13.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	<u>1.255</u>	<u>-191</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2011	74.009	74.009
Tilgodehavende konverteret til anpartskapital	<u>480.545</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>554.554</u>	<u>74.009</u>
Tilgodehavende konverteret til anpartskapital nedskrevet tidligere år	-480.545	0
Årets værdiregulering	<u>-74.009</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2012	<u>-554.554</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>74.009</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>
		tkr.	tkr.	tkr.
TCJ Holding ApS*	14,1 %	3.634	<u>526</u>	<u>-1.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012			<u>526</u>	<u>-1.455</u>

*Seneste årsrapport er aflagt pr. 30. juni 2011.

I selskabskapitalen indgår en kapitalforhøjelse foretaget i perioden efter seneste aflagte årsregnskab.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo 1. juli 2011	125.000	125.000
Overførte resultater		
Saldo 1. juli 2011	-441.552	-34.440
Overført af årets resultat	-102.715	-407.112
	<u>-544.267</u>	<u>-441.552</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>-419.267</u>	<u>-316.552</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. juni 2012.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter pr. 30. juni 2012.